
2021 
 
 
 
 
Mei 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oktober 

Inkomsten 
 
Saldo op 31-12-2020 
€ 17.935,67 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Donaties 
€ 13.147,10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Saldo op 31-12-2021 
€ 9905,01 
 

Uitgaven 
 
 
 
 
€3000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
€18000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
16,85 
14,98 
14,98 
15,19 
15,00 
18,39 
14,64 
14,30 
13,72 
24,52 
15,19 
 
Totaal 
€21.177,76 

Verantwoording 
 
 
 
 
Herstel van 
schoolplein en 
overkapping op 
schoolplein van de 
Woestijnroos. En 
medische en sociale 
ondersteuning in de 
omgeving van de 
Woestijnroos/El 
Fayoum. 
 
 
Donatie aan 
meisjesweeshuis in 
Caïro. 
Donatie aan 
verpleeghuis in Caïro. 
Boodschappen tassen 
de Woestijnroos. 
Sociale en medische 
ondersteuning van 
mensen in de 
omgeving van el 
Fayoum Egypte. 
 
RC afrekening 
betalingsverkeer 

 


